
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Konečný Martin
Téma: Kalendářní aplikace v prostředí WebAssembly (id 25121)
Vedoucí: Peringer Petr, Dr. Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této práce je relativně jednoduché. Podle mého názoru bylo zadání splněno, ale očekával jsem lepší

výsledky, především z hlediska použitých datových struktur a vizuální prezentace.
2. Práce s literaturou
 Práci studenta s literaturou hodnotím jako průměrnou, většinu odkazů si student vyhledal samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita studenta byla po celou dobu pouze průměrná. Většina běžné komunikace probíhala e-mailem a nepříliš

často.
4. Aktivita při dokončování
 Text byl vytvářen jen s malým předstihem, ale byl dokončen a odevzdán jeden den před termínem. Konzultace

k jeho obsahu proběhly, ale ne všechny moje připomínky byly do textu zahrnuty, což hodnotím negativně.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Aktivitu studenta při řešení hodnotím jako průměrnou. I když zadání bylo relativně jednoduché, mělo být podle

mého názoru řešení vypracováno lépe. Pozitivně hodnotím schopnost studenta samostatně nastudovat a použít ne
zcela běžnou technologii WebAssembly. Celkově hodnotím přístup studenta jako dobrý C-.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Peringer Petr, Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

